Кузькинский филиал

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Матвеевская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
01.09.2015 г.

№ 18
с. Матвеевка

«Об утверждении программы по подготовке к выпускным экзаменам на 2015-2016 учебный год»

В целях дальнейшей систематизации и обобщения знаний учащихся, повышения ответственности обучающихся и педагогов за результаты своего труда, а также в целях подготовки к государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором по подготовке к ГИА ЗУВР Мязину О.В.

2. Утвердить программу подготовки к выпускным экзаменам в 9 классе на 2015-2016 учебный год (приложение 1)

3. Утвердить программу подготовки учащихся 4, 7, 8 классов к региональному экзамену в 2015-2016 учебном году (приложение 2)

4. ЗУВР Мязиной О.В.

4.1.  Довести программы до сведения обучающихся и их родителей под роспись

Срок до 10.09.2015г.

4.2. Составить графики контрольных работ, графики работ на каникулы

Срок 01.09.2015г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. филиалом:
____________ /О.В. Мязина/
Директор школы:
____________ /Л.А. Баева/

С приказом ознакомлена:
Мязина О.В.